



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00084/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.245.766/0001-24 - BRASFEMM COMERCIAL LTDA - ME		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Item 26	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
Marca: cba Fabricante: cba Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 1/2 x 1/8 (barra com 6m)					
Item 29	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 107,0000	R\$ 5.350,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 2 polegadas x 1/8 (barra com 6m)					
Item 30	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 108,3400	R\$ 5.417,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 2 polegadas x 3/16 (barra com 6m)					
Item 31	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 29,5000	R\$ 1.475,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 3/4 x 1/8 (barra com 6m)					
Item 42	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 45,1900	R\$ 4.519,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 1/2 x 1/8 (barra com 6m)					
Item 43	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 73,8000	R\$ 7.380,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 1 polegadas x 1/8 (barra com 6m)					
Item 44	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 164,0000	R\$ 16.400,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 2 polegadas x 1/8 (barra com 6m)					
Item 45	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 238,0000	R\$ 23.800,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 2 polegadas x 3/16 (barra com 6m)					
Item 46	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 66,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 3/4 x 1/8 (barra com 6m)					
Item 47	CANTONEIRA METÁLICA	UNIDADE	100	R\$ 79,5100	R\$ 7.951,0000
Marca: CBA Fabricante: CBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira em alumínio 7/8 x 1/8 (barra com 6m)					
				Total do Fornecedor:	R\$ 80.142,0000
04.625.326/0001-65 - ALUMPORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS EM ALUMINI		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Item 17	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 93,0000	R\$ 4.650,0000
Marca: pado Fabricante: pado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório para porta de giro MMF 01 = FECHADURA P/ PORTA DE GIRO					
Item 19	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	300	R\$ 97,9900	R\$ 29.397,0000
Marca: Hydro Fabricante: Hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório para tela mosquitoire MONTANTE = P 227					
Item 20	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	300	R\$ 127,0000	R\$ 38.100,0000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório para tela mosquitoire TRAVESSA = P 256					
Item 21	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	200	R\$ 95,0000	R\$ 19.000,0000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório porta para banheiros BATENTE = Y 126					
Item 24	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 181,0000	R\$ 18.100,0000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório porta para banheiros TRAVESSA = P 319					
Item 25	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 61,0000	R\$ 6.100,0000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório porta para banheiros VENEZIANA = Z 201					
Item 27	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 29,3400	R\$ 1.467,0000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 1/2 x 3/16 (barra com 6m).					
Item 28	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 120,5900	R\$ 6.029,5000
Marca: hydro Fabricante: hydro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 2 polegadas x 1/4 (barra com 6m)					
Item 32	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 44,2800	R\$ 2.214,0000
Marca: HYDRO Fabricante: HYDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 3/4 x 3/16 (barra com 6m)					
Item 33	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 34,3800	R\$ 1.719,0000
Marca: HYDRO Fabricante: HYDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 7/8 x 1/8 (barra com 6m)					
Item 34	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 51,4800	R\$ 2.574,0000
Marca: HYDRO Fabricante: HYDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de alumínio 7/8 x 3/16 (barra com 6m)					
Item 37	ESPELHO	UNIDADE	500	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000
Marca: WA Fabricante: WA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão francês					
Item 48	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 66,9600	R\$ 3.348,0000
Marca: HYDRO Fabricante: HYDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa do trilho ref. E 512					
Item 50	FECHADURA	UNIDADE	50	R\$ 46,8700	R\$ 2.343,5000
Marca: glass vetro Fabricante: glass vetro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra fechadura ref. 3534					
				Total do Fornecedor:	R\$ 135.792,0000
09.437.210/0001-16 - FABIO ANTONIO DE OLIVEIRA - ME		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Item 101	SÍLICONE ADESIVO	UNIDADE	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: atlas Fabricante: atlas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone neutro 280g referencia Dalcorni					
				Total do Fornecedor:	R\$ 4.000,0000
19.477.777/0001-70 - SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA - ME		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Item 59	FECHADURA	UNIDADE	100	R\$ 73,6700	R\$ 7.367,0000
Marca: Stam Fabricante: Stam Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura de porta de abrir ref. 3210					
Item 60	FECHADURA	UNIDADE	100	R\$ 78,9200	R\$ 7.892,0000
Marca: Stam Fabricante: Stam Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura de porta de correr ref. 3530					
Item 61	FECHADURA	UNIDADE	150	R\$ 70,0000	R\$ 10.500,0000
Marca: stam Fabricante: stam Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para porta alumínio para perfil baixo					
Item 66	JANELA	UNIDADE	40	R\$ 1.265,0000	R\$ 50.600,0000
Marca: Fabricação própria Fabricante: Fabricação própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Janelas montadas tipo "cunha e macho" em perfis de alumínio anodizado fosco, cor natural, linha 25 CONVENCIONAL, com marco executado no perfil Y126 e a folha compostas dos perfis P146 (interno) e P147 (externo), com baguete em perfil US22 para fixação dos vidros 4,0mm e vedadas com borracha tipo GUA-039. 2.00 X 1.50 com 12 Maxiarr.					
Item 99	PORTAS	UNIDADE	40	R\$ 773,0000	R\$ 30.920,0000

Marca: Fabricação própria

Fabricante: Fabricação própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Portas com Lambril, montadas tipo "cunha e macho" em chapas 2201 em perfis de alumínio P318 e P319, anodizado fosco, cor natural, linha 25 CONVENCIONAL, com no mínimo 4 dobradiças de 100x70mm de alumínio por folha, fechadura de chave pequena de uma das marcas: Pado, Papaiz, Alança ou equivalente e trincos de alumínio. 2.10 X 0.80

22.264.790/0001-55 - P A VIEIRA VIDROS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Total do Fornecedor:	Valor Global
2	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 1,5400		R\$ 77,0000
Marca: DPA Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório janela de correr GUA = 211 BORRACHA DE VEDAÇÃO						
3	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 2,1400		R\$ 107,0000
Marca: Fechplast Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório janela de correr ROL 425 = ROLDANA						
4	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 0,9400		R\$ 94,0000
Marca: Al Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar 003A = ARGOLA						
5	PERFIL ALUMÍNIO	Metro	200	R\$ 16,1400		R\$ 3.228,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar 003 = CORRENTE						
6	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 1,8700		R\$ 187,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar 005 = CALOTA P/ CORRENTE						
7	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 18,8000		R\$ 940,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar 1 FA - FECHO AVIÃO						
9	PERFIL ALUMÍNIO	Metro	500	R\$ 0,6500		R\$ 325,0000
Marca: WD Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar ESCOVA DE VEDAÇÃO 5 X 7						
10	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 29,0000		R\$ 1.450,0000
Marca: Fermax Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar FMA 01 = FECHO						
12	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	200	R\$ 38,5000		R\$ 7.700,0000
Marca: Fermax Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório maxim-ar SRU 01 = ARTICULAÇÃO						
16	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 16,5000		R\$ 825,0000
Marca: Fermax Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório para porta de giro DOB 03 = DOBRADIÇA SEM DESVIO 70 X 70 LINHA 25						
18	PERFIL ALUMÍNIO	Metro	2000	R\$ 0,8000		R\$ 1.600,0000
Marca: DPA Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório para tela mosquitoire BORRACHA MACARRÃO						
22	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 7,3800		R\$ 738,0000
Marca: Zamak Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório porta para banheiros FECHO TRANQUETA						
23	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	100	R\$ 119,7000		R\$ 11.970,0000
Marca: Decamp Fabricante: Decamp						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessório porta para banheiros MONTANTE FOLHA = P 140						
35	GUARNIÇÃO	Metro	1000	R\$ 1,1000		R\$ 1.100,0000
Marca: DPA Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha tipo GUA-038						
36	GUARNIÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 1,3900		R\$ 1.390,0000
Marca: DPA Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha tipo GUA-039						
38	BROCA	UNIDADE	2	R\$ 81,6500		R\$ 163,3000
Marca: Diamantada Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 17 mm						
39	BROCA	UNIDADE	2	R\$ 174,0000		R\$ 348,0000
Marca: Diamantada Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 50 mm						
40	BROCA	UNIDADE	2	R\$ 44,5000		R\$ 89,0000
Marca: Diamantada Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 6mm						
41	BUCHA	UNIDADE	50	R\$ 5,4900		R\$ 274,5000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha para pivô para dobradiça superior ref. 201						
49	FECHADURA	UNIDADE	50	R\$ 24,0300		R\$ 1.201,5000
Marca: AL Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra fechadura c/ aparador ref. 3011						
53	DOBRADIÇA	UNIDADE	50	R\$ 41,0000		R\$ 2.050,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça inferior ref. 103						
54	DOBRADIÇA	UNIDADE	50	R\$ 13,0000		R\$ 650,0000
Marca: DPA Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça para porta de alumínio 70/100						
55	DOBRADIÇA	UNIDADE	50	R\$ 36,0000		R\$ 1.800,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça superior ref. 101						
56	ESCOVA LIMPEZA GERAL	Metro	500	R\$ 0,6000		R\$ 300,0000
Marca: WD Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escovinha 5/5 nylon						
57	ESPELHO	UNIDADE	50	R\$ 12,2200		R\$ 611,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espelho com aparato ref. 3230						
62	FECHO	UNIDADE	50	R\$ 35,9000		R\$ 1.795,0000
Marca: WD Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho brasília						
63	FECHO	UNIDADE	50	R\$ 27,0000		R\$ 1.350,0000
Marca: Fermax Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho maxxiar para encaixe em baguete						
64	FECHO	UNIDADE	50	R\$ 20,5000		R\$ 1.025,0000
Marca: Promel Fabricante: DPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho maxxiar sobrepor						
65	HASTE DE VIDRO	UNIDADE	100	R\$ 74,8000		R\$ 7.480,0000
Marca: AL Fabricante: WD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste Maxxiar 350 mm						
67	MASSA DE FIXAR VIDRO	Kilo	50	R\$ 4,5000		R\$ 225,0000
Marca: Vidreiro Fabricante: Vidreiro						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa para vidro cores diversas						
68	BAGUETE	UNIDADE	50	R\$ 24,7000		R\$ 1.235,0000
Marca: Decamp Fabricante: Decamp						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr BAGUETE = U 522 (barra com 6m)						
69	BATENTE PORTA	UNIDADE	50	R\$ 61,0000		R\$ 3.050,0000
Marca: Decamp Fabricante: Decamp						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr BATENTE DA FOLHA = I 105 (barra com 6m)						
70	CONTRAMARCO - PORTA	UNIDADE	50	R\$ 33,0000		R\$ 1.650,0000
Marca: Decamp Fabricante: Decamp						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr CONTRA MARCO = CM 063 (barra com 6m)						
71	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 36,0000		R\$ 1.800,0000
Marca: Decamp Fabricante: Decamp						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr GUIA DE FOLHA = U 425 (barra com 6m)						
73	PERFIL ALUMÍNIO	UNIDADE	50	R\$ 119,7000		R\$ 5.985,0000

Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr MONTANTE DA FOLHA = P 140	UNIDADE	50	R\$ 142,0000	R\$ 7.100,0000
74 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr MONTANTE DA FOLHA = P 151	UNIDADE	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000
75 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr MONTANTE DA FOLHA = P 152	UNIDADE	50	R\$ 112,0000	R\$ 5.600,0000
76 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material janela de correr MONTANTE DA FOLHA = Y 195	UNIDADE	50	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,0000
77 CONTRAMARCO - PORTA				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material para confeccionar contramarco CM 063 (barra com 6m)	UNIDADE	50	R\$ 24,7000	R\$ 1.235,0000
80 BAGUETE				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material porta de giro BAGUETE = U 522 (barra com 6m)	UNIDADE	50	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,0000
81 CONTRAMARCO - PORTA				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material porta de giro CONTRA MARCO CM 063	UNIDADE	50	R\$ 145,0000	R\$ 7.250,0000
82 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material porta de giro FOLHA = P 414	UNIDADE	50	R\$ 141,0000	R\$ 7.050,0000
83 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material porta de giro LAMBRIL = Y 429	UNIDADE	50	R\$ 93,0000	R\$ 4.650,0000
91 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maxim-ar e basculante marco = Y 126	UNIDADE	50	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000
92 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maxim-ar e basculante pingadeira = L 387	UNIDADE	50	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000
98 PERFIL ALUMÍNIO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil em alumínio Y120 (barra com 6m).	UNIDADE	50	R\$ 238,0000	R\$ 11.900,0000
104 TRILHO				
Marca: Decamp Fabricante: Decamp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trilho superior ref. L713	UNIDADE	50	R\$ 27,3500	R\$ 1.367,5000
105 TRINCO				
Marca: AL Fabricante: WD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trinco de centro e piso ref. 335	Metro 2	400	R\$ 58,0000	R\$ 23.200,0000
108 VIDRO				
Marca: Cristais Santa Rita Fabricante: Santa Rita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro liso transparente 4mm	Metro 2	400	R\$ 199,0000	R\$ 79.600,0000
110 VIDRO				
Marca: Cristais Santa Rita Fabricante: Santa Rita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro temperado 10 mm para porta	Metro 2	400	R\$ 140,0000	R\$ 56.000,0000
111 VIDRO				
Marca: Cristais Santa Rita Fabricante: Santa Rita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro temperado 8mm				
			Total do Fornecedor:	R\$ 286.365,8000
			Valor Global da Ata:	R\$ 613.578,8000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)